
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V DVORANI 
ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U12 IN U14

Ljubljana, 02.02.2025

REZULTATI



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

2.02.2025

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:17

ŽAK2014MADON Aleksander 9,5*118 154451. 370

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 9,6*112 150622. 352

ŽAK2014NOVAK Vran 9,6*121 154762. 352

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban 9,6*117 192142. 352

ŠPELA2014STEKLAČIČ Jakob Leo 9,6*1522. 352

ŽAK2015FILIPIČ Kosta 9,9*111 192166. 302

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:18

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 9,3*71 188921. 407

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 9,7*33 182152. 335

KRKA2014GORENC Vid Stane 10,1*32 181973. 271

AADS2015ČIČ Maks 10,1*1 188943. 271

AADS2015KLJAJIĆ Amil 10,2*3 192355. 256

ŠPELA2015KLANČAR Filip 10,4*68 188586. 228

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:20

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 10,1*69 153081. 271

KRKA2014GRACAR Lovro 10,1*34 176901. 271

AADS2014VLATKOVIĆ David 10,2*6 153843. 256

ŽAK2014MARTIĆ Lev 10,6*119 155334. 201

KRKA2014SAJE Matic 10,9*36 182005. 166

AADS2015ŠTEPEC Kris DNS5 19243

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:22

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 9,1*75 157581. 447

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 9,2*110 154522. 427

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 9,4*106 176233. 389

OL2015KRNEC Maks 9,5*61 190684. 370

ŽAK2014LIPNIK Lenart 10,0*115 154775. 286

OL2015UMEK Justin DNS63 19064

02.02.2025, 18:13:33
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:23

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 9,0*70 149451. 468

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 9,0*74 149371. 468

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 9,2*4 153963. 427

AKGP2014HOMEC Gal 9,2*17 153463. 427

ŽAK2014HRIBAR Jure 9,3*114 154795. 407

OL2014MIHELIČ Marcel 9,3*62 186305. 407

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 9,0*74 149371. 468

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 9,0*70 149451. 468

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 9,1*75 157583. 447

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 9,2*4 153964. 427

AKGP2014HOMEC Gal 9,2*17 153464. 427

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 9,2*110 154524. 427

ŽAK2014HRIBAR Jure 9,3*114 154797. 407

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 9,3*71 188927. 407

OL2014MIHELIČ Marcel 9,3*62 186307. 407

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 9,4*106 1762310. 389

ŽAK2014MADON Aleksander 9,5*118 1544511. 370

OL2015KRNEC Maks 9,5*61 1906811. 370

ŠPELA2014STEKLAČIČ Jakob Leo 9,6*15213. 352

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 9,6*112 1506213. 352

ŽAK2014NOVAK Vran 9,6*121 1547613. 352

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban 9,6*117 1921413. 352

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 9,7*33 1821517. 335

ŽAK2015FILIPIČ Kosta 9,9*111 1921618. 302

ŽAK2014LIPNIK Lenart 10,0*115 1547719. 286

KRKA2014GRACAR Lovro 10,1*34 1769020. 271

AADS2015ČIČ Maks 10,1*1 1889420. 271

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 10,1*69 1530820. 271

KRKA2014GORENC Vid Stane 10,1*32 1819720. 271

AADS2015KLJAJIĆ Amil 10,2*3 1923524. 256

AADS2014VLATKOVIĆ David 10,2*6 1538424. 256

ŠPELA2015KLANČAR Filip 10,4*68 1885826. 228

ŽAK2014MARTIĆ Lev 10,6*119 1553327. 201

KRKA2014SAJE Matic 10,9*36 1820028. 166

OL2015UMEK Justin DNS63 19064

AADS2015ŠTEPEC Kris DNS5 19243

02.02.2025, 18:13:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 11:49     Konec: 12:20

321

KRKA2014GRACAR Lovro 8,2234 176901. 440 8,22

AKGP2014HOMEC Gal 7,8117 153462. 415 7,81

OL2014MIHELIČ Marcel 7,8062 186303. 414 7,80

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 7,6274 149374. 403 7,62

ŽAK2014LIPNIK Lenart 7,53115 154775. 398 7,53

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 7,45106 176236. 393 7,45

ŽAK2014MADON Aleksander 7,41118 154457. 390 7,41

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 7,2433 182158. 380 7,24

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 7,164 153969. 375 7,16

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 7,1275 1575810. 372 7,12

AADS2014VLATKOVIĆ David 6,916 1538411. 359 6,91

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 6,6670 1494512. 343 6,66

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 6,63110 1545213. 341 6,63

ŽAK2015FILIPIČ Kosta 6,54111 1921614. 335 6,54

ŽAK2014HRIBAR Jure 6,54114 1547914. 335 6,54

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 6,5271 1889216. 334 6,52

ŠPELA2015KLANČAR Filip 6,4068 1885817. 327 6,40

KRKA2014GORENC Vid Stane 6,3732 1819718. 325 6,37

OL2015KRNEC Maks 6,1761 1906819. 312 6,17

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 6,13112 1506220. 309 6,13

ŽAK2014MARTIĆ Lev 6,01119 1553321. 302 6,01

KRKA2014SAJE Matic 5,7636 1820022. 285 5,76

ŽAK2014NOVAK Vran 5,69121 1547623. 281 5,69

ŠPELA2014STEKLAČIČ Jakob Leo 5,6515224. 278 5,65

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban 5,52117 1921425. 270 5,52

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 5,1769 1530826. 247 5,17

AADS2015ČIČ Maks 4,861 1889427. 227 4,86

AADS2015KLJAJIĆ Amil 4,523 1923528. 204 4,52

AADS2015ŠTEPEC Kris DNS5 19243

OL2015UMEK Justin DNS63 19064

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2014HRIBAR Jure 53,9*114 154791. 240

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 55,3*110 154522. 204

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 56,3*112 150623. 180

ŽAK2014MADON Aleksander 58,8*118 154454. 128

ŽAK2014LIPNIK Lenart 1:00,9*115 154775. 91

ŽAK2015FILIPIČ Kosta 1:01,9*111 192166. 76

02.02.2025, 18:13:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 53,2*74 149371. 258

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 56,4*106 176232. 178

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban 57,2*117 192143. 161

ŽAK2014NOVAK Vran 59,4*121 154764. 117

ŽAK2014MARTIĆ Lev 59,9*119 155335. 108

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 1:01,8*69 153086. 77

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 52,0*71 188921. 293

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 52,5*70 149452. 278

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 53,6*75 157583. 248

OL2015KRNEC Maks 56,1*61 190684. 185

ŠPELA2014STEKLAČIČ Jakob Leo 58,7*1525. 130

ŠPELA2015KLANČAR Filip 59,9*68 188586. 108

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

OL2014MIHELIČ Marcel 56,5*62 186301. 176

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 59,4*33 182152. 117

KRKA2014GORENC Vid Stane 59,8*32 181973. 110

KRKA2014GRACAR Lovro 1:01,7*34 176904. 79

KRKA2014SAJE Matic 1:16,7*36 182005. 0

OL2015UMEK Justin DNS63 19064

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

AKGP2014HOMEC Gal 54,3*17 153461. 229

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 55,7*4 153962. 194

AADS2014VLATKOVIĆ David 1:01,8*6 153843. 77

AADS2015KLJAJIĆ Amil 1:05,3*3 192354. 35

AADS2015ČIČ Maks 1:08,8*1 188945. 9

AADS2015ŠTEPEC Kris DNS5 19243

02.02.2025, 18:13:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 52,0*71 188921. 293

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 52,5*70 149452. 278

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 53,2*74 149373. 258

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 53,6*75 157584. 248

ŽAK2014HRIBAR Jure 53,9*114 154795. 240

AKGP2014HOMEC Gal 54,3*17 153466. 229

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 55,3*110 154527. 204

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 55,7*4 153968. 194

OL2015KRNEC Maks 56,1*61 190689. 185

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 56,3*112 1506210. 180

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 56,4*106 1762311. 178

OL2014MIHELIČ Marcel 56,5*62 1863012. 176

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban 57,2*117 1921413. 161

ŠPELA2014STEKLAČIČ Jakob Leo 58,7*15214. 130

ŽAK2014MADON Aleksander 58,8*118 1544515. 128

ŽAK2014NOVAK Vran 59,4*121 1547616. 117

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 59,4*33 1821516. 117

KRKA2014GORENC Vid Stane 59,8*32 1819718. 110

ŠPELA2015KLANČAR Filip 59,9*68 1885819. 108

ŽAK2014MARTIĆ Lev 59,9*119 1553319. 108

ŽAK2014LIPNIK Lenart 1:00,9*115 1547721. 91

KRKA2014GRACAR Lovro 1:01,7*34 1769022. 79

AADS2014VLATKOVIĆ David 1:01,8*6 1538423. 77

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 1:01,8*69 1530823. 77

ŽAK2015FILIPIČ Kosta 1:01,9*111 1921625. 76

AADS2015KLJAJIĆ Amil 1:05,3*3 1923526. 35

AADS2015ČIČ Maks 1:08,8*1 1889427. 9

KRKA2014SAJE Matic 1:16,7*36 1820028. 0

OL2015UMEK Justin DNS63 19064

AADS2015ŠTEPEC Kris DNS5 19243

02.02.2025, 18:13:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:30     Konec: 14:00

321

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 3,9274 149371. 392 3,823,893,92

ŽAK2014MADON Aleksander 3,91118 154452. 390 3,913,753,78

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 3,86106 176233. 382 3,803,863,77

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 3,86110 154524. 382 3,86X3,57

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 3,8570 149455. 381 3,853,703,68

OL2014MIHELIČ Marcel 3,8462 186306. 379 3,583,633,84

ŽAK2014LIPNIK Lenart 3,78115 154777. 369 3,783,223,50

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro 3,7671 188928. 366 X3,593,76

AKGP2014HOMEC Gal 3,6917 153469. 354 3,693,192,91

ŽAK2015FILIPIČ Kosta 3,68111 1921610. 353 3,573,613,68

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 3,6633 1821511. 349 3,663,463,63

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 3,6169 1530812. 341 3,342,553,61

ŽAK2014HRIBAR Jure 3,57114 1547913. 335 3,253,443,57

KRKA2014GRACAR Lovro 3,5634 1769014. 333 3,553,563,40

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 3,544 1539615. 330 3,442,983,54

ŽAK2014NOVAK Vran 3,53121 1547616. 328 3,423,503,53

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 3,5275 1575817. 327 XX3,52

AADS2015ČIČ Maks 3,501 1889418. 323 3,123,293,50

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban 3,47117 1921419. 319 3,423,393,47

ŠPELA2014STEKLAČIČ Jakob Leo 3,4615220. 317 3,463,213,39

ŽAK2014GORENČIČ Timotej 3,45112 1506221. 315 3,373,323,45

KRKA2014GORENC Vid Stane 3,3732 1819722. 302 3,37XX

OL2015KRNEC Maks 3,2761 1906823. 286 3,08X3,27

AADS2015KLJAJIĆ Amil 3,153 1923524. 267 X2,993,15

AADS2014VLATKOVIĆ David 3,096 1538425. 258 2,892,913,09

ŠPELA2015KLANČAR Filip 3,0368 1885826. 248 X3,03X

ŽAK2014MARTIĆ Lev 2,78119 1553327. 209 2,742,702,78

KRKA2014SAJE Matic 2,3936 1820028. 149 2,212,39X

AADS2015ŠTEPEC Kris DNS5 19243

OL2015UMEK Justin DNS63 19064

02.02.2025, 18:13:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

2.02.2025

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:39

VIP2012KORELC Tibor 9,0*97 192531. 468

ŽAK2013GRILJ Filip 9,1*113 189462. 447

ŽAK2013LOGONDER Lovro 9,3*116 189363. 407

ŽAK2012PREGELJ Vitan 9,4*122 115974. 389

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:43

AKGP2013TRČEK Žan 8,7*19 190091. 533

ŽAK2012MELON Urban 8,9*120 186592. 489

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 9,2*38 119633. 427

ŽAK2012STADLER Urban 9,2*123 116443. 427

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 10,0*37 181985. 286

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:46

AADS2012ERŽEN Gašper 8,4*2 139851. 603

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 8,5*66 151612. 579

KRKA2012TEKSTOR Tristan 8,5*39 114672. 579

AKGP2013HOMEC Žiga 9,2*18 158624. 427

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 9,5*64 176765. 370

ŠPELA2012KAMIN Gal DNS67 11496

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:49

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 8,3*65 114951. 628

KRKA2012LOKAR Matic 8,3*35 133401. 628

ŠPELA2012PATE Mark 8,4*72 151583. 603

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 8,5*109 139394. 579

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 8,5*108 132794. 579

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj DNS107 14317

02.02.2025, 18:13:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 8,3*65 114951. 628

KRKA2012LOKAR Matic 8,3*35 133401. 628

AADS2012ERŽEN Gašper 8,4*2 139853. 603

ŠPELA2012PATE Mark 8,4*72 151583. 603

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 8,5*66 151615. 579

KRKA2012TEKSTOR Tristan 8,5*39 114675. 579

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 8,5*108 132795. 579

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 8,5*109 139395. 579

AKGP2013TRČEK Žan 8,7*19 190099. 533

ŽAK2012MELON Urban 8,9*120 1865910. 489

VIP2012KORELC Tibor 9,0*97 1925311. 468

ŽAK2013GRILJ Filip 9,1*113 1894612. 447

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 9,2*38 1196313. 427

ŽAK2012STADLER Urban 9,2*123 1164413. 427

AKGP2013HOMEC Žiga 9,2*18 1586213. 427

ŽAK2013LOGONDER Lovro 9,3*116 1893616. 407

ŽAK2012PREGELJ Vitan 9,4*122 1159717. 389

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 9,5*64 1767618. 370

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 10,0*37 1819819. 286

ŠPELA2012KAMIN Gal DNS67 11496

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj DNS107 14317

02.02.2025, 18:13:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:00     Konec: 13:30

321

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 8,38109 139391. 450 8,38

VIP2012KORELC Tibor 8,3497 192532. 448 8,34

ŽAK2012MELON Urban 8,30120 186593. 445 8,30

ŽAK2013GRILJ Filip 7,90113 189464. 421 7,90

ŽAK2013LOGONDER Lovro 7,80116 189365. 414 7,80

ŽAK2012PREGELJ Vitan 7,62122 115976. 403 7,62

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 7,4038 119637. 390 7,40

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 7,3665 114958. 387 7,36

AKGP2013HOMEC Žiga 7,2918 158629. 383 7,29

AADS2012ERŽEN Gašper 7,182 1398510. 376 7,18

AKGP2013TRČEK Žan 7,1519 1900911. 374 7,15

KRKA2012LOKAR Matic 7,0235 1334012. 366 7,02

ŠPELA2012PATE Mark 7,0272 1515812. 366 7,02

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 6,8064 1767614. 352 6,80

ŽAK2012STADLER Urban 6,55123 1164415. 336 6,55

KRKA2012TEKSTOR Tristan 6,1539 1146716. 311 6,15

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 6,0066 1516117. 301 6,00

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 5,85108 1327918. 291 5,85

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 5,2537 1819819. 252 5,25

ŠPELA2012KAMIN Gal DNS67 11496

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj DNS107 14317

02.02.2025, 18:13:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 14:00     Konec: 14:40

321

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 4,62109 139391. 509 4,623,964,24

ŠPELA2012PATE Mark 4,5472 151582. 495 4,524,514,54

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 4,5365 114953. 494 4,534,434,40

KRKA2012TEKSTOR Tristan 4,4339 114674. 477 2,97X4,43

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 4,37108 132795. 467 4,224,37X

AADS2012ERŽEN Gašper 4,292 139856. 453 4,104,204,29

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 4,1866 151617. 435 3,804,014,18

KRKA2012LOKAR Matic 4,1035 133408. 422 3,583,904,10

VIP2012KORELC Tibor 4,1097 192539. 422 3,604,103,80

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 4,0864 1767610. 419 3,884,083,84

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 4,0438 1196311. 412 3,964,04X

AKGP2013HOMEC Žiga 3,9718 1586212. 400 3,973,883,74

AKGP2013TRČEK Žan 3,9719 1900913. 400 3,853,97X

ŽAK2012PREGELJ Vitan 3,87122 1159714. 384 3,703,873,84

ŽAK2013GRILJ Filip 3,87113 1894615. 384 3,283,873,83

ŽAK2012MELON Urban 3,80120 1865916. 372 3,773,803,73

ŽAK2012STADLER Urban 3,79123 1164417. 371 3,79X3,74

ŽAK2013LOGONDER Lovro 3,58116 1893618. 336 X3,583,57

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 3,1737 1819819. 270 3,08X3,17

ŠPELA2012KAMIN Gal DNS67 11496

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj DNS107 14317

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 1:55,2*109 139391. 362

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 2:01,0*108 132792. 284

VIP2012KORELC Tibor 2:05,4*97 192533. 231

ŽAK2013GRILJ Filip 2:14,8*113 189464. 137

ŽAK2012MELON Urban 2:16,1*120 186595. 126

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2012PREGELJ Vitan 2:15,3*122 115971. 133

ŽAK2012STADLER Urban 2:20,2*123 116442. 95

ŽAK2013LOGONDER Lovro 2:20,3*116 189363. 94

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj DNS107 14317

02.02.2025, 18:13:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŠPELA2012PATE Mark 2:00,6*72 151581. 289

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 2:00,6*65 114951. 289

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 2:08,0*66 151613. 203

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 2:09,5*64 176764. 187

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 2:13,0*37 181985. 153

ŠPELA2012KAMIN Gal DNS67 11496

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

KRKA2012LOKAR Matic 1:58,8*35 133401. 313

AADS2012ERŽEN Gašper 2:00,0*2 139852. 297

AKGP2013TRČEK Žan 2:13,2*19 190093. 152

AKGP2013HOMEC Žiga 2:15,2*18 158624. 134

KRKA2012TEKSTOR Tristan 2:17,0*39 114675. 119

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 2:18,1*38 119636. 110

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 1:55,2*109 139391. 362

KRKA2012LOKAR Matic 1:58,8*35 133402. 313

AADS2012ERŽEN Gašper 2:00,0*2 139853. 297

ŠPELA2012PATE Mark 2:00,6*72 151584. 289

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 2:00,6*65 114954. 289

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 2:01,0*108 132796. 284

VIP2012KORELC Tibor 2:05,4*97 192537. 231

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 2:08,0*66 151618. 203

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 2:09,5*64 176769. 187

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 2:13,0*37 1819810. 153

AKGP2013TRČEK Žan 2:13,2*19 1900911. 152

ŽAK2013GRILJ Filip 2:14,8*113 1894612. 137

AKGP2013HOMEC Žiga 2:15,2*18 1586213. 134

ŽAK2012PREGELJ Vitan 2:15,3*122 1159714. 133

ŽAK2012MELON Urban 2:16,1*120 1865915. 126

KRKA2012TEKSTOR Tristan 2:17,0*39 1146716. 119

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 2:18,1*38 1196317. 110

ŽAK2012STADLER Urban 2:20,2*123 1164418. 95

ŽAK2013LOGONDER Lovro 2:20,3*116 1893619. 94

ŠPELA2012KAMIN Gal DNS67 11496

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj DNS107 14317

02.02.2025, 18:13:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

2.02.2025

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:01

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 9,5*90 188911. 439

KRKA2015KOŽELJ Jerca 10,4*52 191922. 270

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 10,9*148 192543. 197

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 11,0*51 192464. 184

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:03

VIP2014ZAJEC Iva 9,3*105 192321. 484

ŽAK2015URŠEJ Zoja 9,6*150 189292. 418

ŽAK2015MAUSAR Ariana 9,9*137 192173. 358

ŽAK2014KLANČAR Sara 10,2*135 192254. 304

ŽAK2015TIHELJ Loti DNS149 19227

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:05

VIP2014PERKO Neža 9,1*100 185471. 531

ŠPELA2015ŠILC Kaja 9,5*92 190202. 439

ŠPELA2014KRALJ Ema 9,6*82 190193. 418

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 10,4*77 190234. 270

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 10,9*132 192205. 197

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:06

ŽAK2015PIRIH Lučka 9,6*142 192191. 418

KRKA2015GAŠPERIN Teja 9,9*46 191932. 358

KRKA2015KRAVCAR Taja 10,0*54 192083. 339

ŠPELA2015FICKO Tinkara 10,3*80 188684. 287

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 10,3*89 190224. 287

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 10,9*47 191996. 197

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:08

AKR2015PLEMELJ Klara 9,7*28 190101. 397

AKR2015GANTAR Inti 10,1*24 190112. 321

KRKA2014ŽIBERT Sofija 11,0*59 188113. 184

KRKA2015MEDVED Maja 11,3*57 191954. 148

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

02.02.2025, 18:13:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:09

AKGP2014TRČEK Sara 9,4*20 190541. 461

AADS2014ZADRAVEC Iris 9,7*16 192122. 397

AADS2014MAROLT Iris 9,8*10 192233. 377

AADS2014OLUJIĆ Lola 10,2*11 176774. 304

AADS2015ROŽMAN Gala 10,6*12 192135. 239

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:11

AADS2014SELAN Olivija 9,5*13 192091. 439

AADS2015ŠKOF Eva 10,0*14 189672. 339

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 10,1*95 150133. 321

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 10,4*7 187884. 270

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 10,4*9 188654. 270

ŽAK2014BRICELJ Ela 10,8*127 154716. 210

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:12

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 9,2*15 176821. 507

KRKA2014ŽAGAR Lina 9,2*58 176801. 507

ŽAK2014BANJAC Daja 9,9*124 155383. 358

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 10,0*145 154504. 339

AKR2014PETRAČ Zarja 10,0*27 162034. 339

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 10,1*43 176896. 321

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:14

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 8,7*102 177201. 633

AKR2014SOKLIČ Liza 9,0*29 179582. 555

ŽAK2014KOFJAČ Hana 9,4*136 154183. 461

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 9,5*91 149424. 439

ŽAK2014OSMANI Mina 9,6*141 154195. 418

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 9,6*138 157655. 418

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:15

TRK2014KERN Ela 8,9*96 161611. 580

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 9,1*60 176912. 531

AKR2014JUSTIN Leja 9,1*25 163432. 531

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 9,2*85 149394. 507

ŠPELA2014BIVIC Eva 9,2*76 150094. 507

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,3*146 153956. 484

02.02.2025, 18:13:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 8,7*102 177201. 633

TRK2014KERN Ela 8,9*96 161612. 580

AKR2014SOKLIČ Liza 9,0*29 179583. 555

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 9,1*60 176914. 531

VIP2014PERKO Neža 9,1*100 185474. 531

AKR2014JUSTIN Leja 9,1*25 163434. 531

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 9,2*85 149397. 507

ŠPELA2014BIVIC Eva 9,2*76 150097. 507

KRKA2014ŽAGAR Lina 9,2*58 176807. 507

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 9,2*15 176827. 507

VIP2014ZAJEC Iva 9,3*105 1923211. 484

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,3*146 1539511. 484

AKGP2014TRČEK Sara 9,4*20 1905413. 461

ŽAK2014KOFJAČ Hana 9,4*136 1541813. 461

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 9,5*90 1889115. 439

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 9,5*91 1494215. 439

AADS2014SELAN Olivija 9,5*13 1920915. 439

ŠPELA2015ŠILC Kaja 9,5*92 1902015. 439

ŽAK2014OSMANI Mina 9,6*141 1541919. 418

ŽAK2015URŠEJ Zoja 9,6*150 1892919. 418

ŠPELA2014KRALJ Ema 9,6*82 1901919. 418

ŽAK2015PIRIH Lučka 9,6*142 1921919. 418

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 9,6*138 1576519. 418

AKR2015PLEMELJ Klara 9,7*28 1901024. 397

AADS2014ZADRAVEC Iris 9,7*16 1921224. 397

AADS2014MAROLT Iris 9,8*10 1922326. 377

ŽAK2015MAUSAR Ariana 9,9*137 1921727. 358

ŽAK2014BANJAC Daja 9,9*124 1553827. 358

KRKA2015GAŠPERIN Teja 9,9*46 1919327. 358

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 10,0*145 1545030. 339

AADS2015ŠKOF Eva 10,0*14 1896730. 339

AKR2014PETRAČ Zarja 10,0*27 1620330. 339

KRKA2015KRAVCAR Taja 10,0*54 1920830. 339

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 10,1*95 1501334. 321

AKR2015GANTAR Inti 10,1*24 1901134. 321

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 10,1*43 1768934. 321

AADS2014OLUJIĆ Lola 10,2*11 1767737. 304

ŽAK2014KLANČAR Sara 10,2*135 1922537. 304

ŠPELA2015FICKO Tinkara 10,3*80 1886839. 287

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 10,3*89 1902239. 287

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 10,4*7 18788*41. 270

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 10,4*77 1902341. 270

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 10,4*9 1886541. 270

KRKA2015KOŽELJ Jerca 10,4*52 1919241. 270

AADS2015ROŽMAN Gala 10,6*12 1921345. 239

02.02.2025, 18:13:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ŽAK2014BRICELJ Ela 10,8*127 1547146. 210

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 10,9*132 1922047. 197

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 10,9*148 1925447. 197

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 10,9*47 1919947. 197

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 11,0*51 1924650. 184

KRKA2014ŽIBERT Sofija 11,0*59 1881150. 184

KRKA2015MEDVED Maja 11,3*57 1919552. 148

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

ŽAK2015TIHELJ Loti DNS149 19227

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:20     Konec: 10:42

321

ŠPELA2015ŠILC Kaja 3,4392 190201. 405 3,333,103,43

VIP2014ZAJEC Iva 3,41105 192322. 401 X3,413,16

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 3,4090 188913. 399 3,403,203,39

AKR2015PLEMELJ Klara 3,3028 190104. 378 3,302,663,03

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 3,3077 190235. 378 3,022,743,30

ŠPELA2014KRALJ Ema 3,2782 190196. 372 3,133,233,27

ŽAK2015PIRIH Lučka 3,23142 192197. 364 2,983,233,21

ŽAK2015TIHELJ Loti 3,23149 192278. 364 3,103,233,19

ŽAK2014KLANČAR Sara 3,15135 192259. 348 3,083,152,67

KRKA2015KRAVCAR Taja 3,1054 1920810. 338 3,052,993,10

AKR2015GANTAR Inti 3,0924 1901111. 336 3,072,933,09

KRKA2015KOŽELJ Jerca 3,0952 1919212. 336 2,842,913,09

ŠPELA2015FICKO Tinkara 3,0380 1886813. 324 X2,843,03

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 2,9847 1919914. 314 2,842,982,88

VIP2014PERKO Neža 2,96100 1854715. 310 2,962,902,87

KRKA2015GAŠPERIN Teja 2,9546 1919316. 308 2,932,952,82

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 2,92132 1922017. 302 2,782,922,86

KRKA2014ŽIBERT Sofija 2,8459 1881118. 286 2,842,772,51

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 2,8189 1902219. 280 2,81X2,81

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 2,80148 1925420. 278 2,702,702,80

KRKA2015MEDVED Maja 2,6757 1919521. 252 2,502,602,67

ŽAK2015MAUSAR Ariana 2,66137 1921722. 250 2,622,492,66

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 2,4651 1924623. 212 X2,46X

ŽAK2015URŠEJ Zoja DNS150 18929

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

02.02.2025, 18:13:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 1, 10:20     Konec: 10:42

321

AKR2014SOKLIČ Liza 4,0629 179581. 535 3,954,034,06

TRK2014KERN Ela 3,8696 161612. 493 3,863,783,83

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 3,7985 149393. 479 3,793,583,68

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 3,76146 153954. 473 3,763,673,66

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 3,7491 149425. 468 3,683,603,74

AADS2014SELAN Olivija 3,6113 192096. 442 3,61X3,61

ŽAK2014KOFJAČ Hana 3,58136 154187. 435 3,513,563,58

AKR2014JUSTIN Leja 3,5825 163438. 435 3,583,073,25

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 3,5360 176919. 425 3,533,323,32

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 3,5115 1768210. 421 3,513,483,43

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 3,37102 1772011. 392 3,373,333,32

AKR2014PETRAČ Zarja 3,3727 1620312. 392 3,373,053,20

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 3,36138 1576513. 390 3,343,353,36

ŽAK2014OSMANI Mina 3,32141 1541914. 382 3,323,283,31

KRKA2014ŽAGAR Lina 3,2458 1768015. 366 3,243,183,19

AKGP2014TRČEK Sara 3,2120 1905416. 360 3,172,993,21

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 3,21145 1545017. 360 2,893,212,75

ŠPELA2014BIVIC Eva 3,1876 1500918. 354 3,183,16X

AADS2014ZADRAVEC Iris 3,1516 1921219. 348 3,15X3,09

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 3,1243 1768920. 342 3,123,052,72

AADS2014OLUJIĆ Lola 3,1011 1767721. 338 2,942,883,10

AADS2014MAROLT Iris 3,0110 1922322. 320 X3,013,00

AADS2015ŠKOF Eva 3,0114 1896723. 320 2,852,943,01

AADS2015ROŽMAN Gala 2,9712 1921324. 312 2,972,942,79

ŽAK2014BANJAC Daja 2,88124 1553825. 294 X2,88X

ŽAK2014BRICELJ Ela 2,74127 1547126. 266 2,562,712,74

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 2,717 1878827. 260 2,712,692,49

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 2,639 1886528. 245 2,631,902,59

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia DNS95 15013

02.02.2025, 18:13:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR2014SOKLIČ Liza 4,0629 179581. 535

TRK2014KERN Ela 3,8696 161612. 493

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 3,7985 149393. 479

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 3,76146 153954. 473

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 3,7491 149425. 468

AADS2014SELAN Olivija 3,6113 192096. 442

ŽAK2014KOFJAČ Hana 3,58136 154187. 435

AKR2014JUSTIN Leja 3,5825 163438. 435

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 3,5360 176919. 425

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 3,5115 1768210. 421

ŠPELA2015ŠILC Kaja 3,4392 1902011. 405

VIP2014ZAJEC Iva 3,41105 1923212. 401

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 3,4090 1889113. 399

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 3,37102 1772014. 392

AKR2014PETRAČ Zarja 3,3727 1620315. 392

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 3,36138 1576516. 390

ŽAK2014OSMANI Mina 3,32141 1541917. 382

AKR2015PLEMELJ Klara 3,3028 1901018. 378

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 3,3077 1902319. 378

ŠPELA2014KRALJ Ema 3,2782 1901920. 372

KRKA2014ŽAGAR Lina 3,2458 1768021. 366

ŽAK2015PIRIH Lučka 3,23142 1921922. 364

ŽAK2015TIHELJ Loti 3,23149 1922723. 364

AKGP2014TRČEK Sara 3,2120 1905424. 360

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 3,21145 1545025. 360

ŠPELA2014BIVIC Eva 3,1876 1500926. 354

AADS2014ZADRAVEC Iris 3,1516 1921227. 348

ŽAK2014KLANČAR Sara 3,15135 1922528. 348

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 3,1243 1768929. 342

KRKA2015KRAVCAR Taja 3,1054 1920830. 338

AADS2014OLUJIĆ Lola 3,1011 1767731. 338

AKR2015GANTAR Inti 3,0924 1901132. 336

KRKA2015KOŽELJ Jerca 3,0952 1919233. 336

ŠPELA2015FICKO Tinkara 3,0380 1886834. 324

AADS2014MAROLT Iris 3,0110 1922335. 320

AADS2015ŠKOF Eva 3,0114 1896736. 320

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 2,9847 1919937. 314

AADS2015ROŽMAN Gala 2,9712 1921338. 312

VIP2014PERKO Neža 2,96100 1854739. 310

KRKA2015GAŠPERIN Teja 2,9546 1919340. 308

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 2,92132 1922041. 302

ŽAK2014BANJAC Daja 2,88124 1553842. 294

KRKA2014ŽIBERT Sofija 2,8459 1881143. 286

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 2,8189 1902244. 280

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 2,80148 1925445. 278

02.02.2025, 18:13:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ŽAK2014BRICELJ Ela 2,74127 1547146. 266

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 2,717 18788*47. 260

KRKA2015MEDVED Maja 2,6757 1919548. 252

ŽAK2015MAUSAR Ariana 2,66137 1921749. 250

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 2,639 1886550. 245

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 2,4651 1924651. 212

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

ŽAK2015URŠEJ Zoja DNS150 18929

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia DNS95 15013

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 11:49     Konec: 12:24

321

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 7,5690 188911. 434 7,56

VIP2014ZAJEC Iva 7,45105 192322. 427 7,45

VIP2014PERKO Neža 6,21100 185473. 349 6,21

ŽAK2014KLANČAR Sara 6,04135 192254. 338 6,04

ŠPELA2014KRALJ Ema 5,8182 190195. 323 5,81

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 5,6477 190236. 312 5,64

AKR2015PLEMELJ Klara 5,5328 190107. 305 5,53

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 5,3147 191998. 291 5,31

ŽAK2015TIHELJ Loti 5,27149 192279. 288 5,27

KRKA2015GAŠPERIN Teja 5,2746 191939. 288 5,27

KRKA2015KOŽELJ Jerca 5,2652 1919211. 287 5,26

ŠPELA2015FICKO Tinkara 5,2480 1886812. 286 5,24

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 5,0751 1924613. 275 5,07

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 5,0589 1902214. 274 5,05

ŽAK2015MAUSAR Ariana 5,00137 1921715. 270 5,00

AKR2015GANTAR Inti 4,8724 1901116. 262 4,87

KRKA2015MEDVED Maja 4,7557 1919517. 254 4,75

ŠPELA2015ŠILC Kaja 4,7092 1902018. 251 4,70

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 4,67148 1925419. 249 4,67

ŽAK2015PIRIH Lučka 4,55142 1921920. 241 4,55

KRKA2015KRAVCAR Taja 4,4054 1920821. 230 4,40

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 4,39132 1922022. 230 4,39

KRKA2014ŽIBERT Sofija 4,0059 1881123. 203 4,00

ŽAK2015URŠEJ Zoja DNS150 18929

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

02.02.2025, 18:13:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 1, 11:49     Konec: 12:24

321

AKR2014JUSTIN Leja 7,9025 163431. 455 7,90

TRK2014KERN Ela 7,6596 161612. 440 7,65

AADS2014SELAN Olivija 7,5013 192093. 431 7,50

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 7,2543 176894. 415 7,25

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 6,9815 176825. 398 6,98

AKGP2014TRČEK Sara 6,9020 190546. 393 6,90

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 6,6291 149427. 375 6,62

ŠPELA2014BIVIC Eva 6,3576 150098. 358 6,35

AADS2014MAROLT Iris 6,2210 192239. 350 6,22

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 6,20102 1772010. 348 6,20

AADS2014ZADRAVEC Iris 6,0916 1921211. 341 6,09

AKR2014PETRAČ Zarja 6,0227 1620312. 337 6,02

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 5,9860 1769113. 334 5,98

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 5,83146 1539514. 324 5,83

KRKA2014ŽAGAR Lina 5,8258 1768015. 324 5,82

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 5,819 1886516. 323 5,81

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 5,7585 1493917. 319 5,75

ŽAK2014KOFJAČ Hana 5,66136 1541818. 313 5,66

AKR2014SOKLIČ Liza 5,6429 1795819. 312 5,64

AADS2014OLUJIĆ Lola 5,6211 1767720. 311 5,62

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 5,40138 1576521. 297 5,40

ŽAK2014BANJAC Daja 5,39124 1553822. 296 5,39

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 5,36145 1545023. 294 5,36

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 5,107 1878824. 277 5,10

AADS2015ŠKOF Eva 4,8814 1896725. 262 4,88

ŽAK2014OSMANI Mina 4,84141 1541926. 260 4,84

ŽAK2014BRICELJ Ela 4,72127 1547127. 252 4,72

AADS2015ROŽMAN Gala 4,1812 1921328. 216 4,18

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia DNS95 15013

02.02.2025, 18:13:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U12, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR2014JUSTIN Leja 7,9025 163431. 455

TRK2014KERN Ela 7,6596 161612. 440

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 7,5690 188913. 434

AADS2014SELAN Olivija 7,5013 192094. 431

VIP2014ZAJEC Iva 7,45105 192325. 427

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 7,2543 176896. 415

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 6,9815 176827. 398

AKGP2014TRČEK Sara 6,9020 190548. 393

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 6,6291 149429. 375

ŠPELA2014BIVIC Eva 6,3576 1500910. 358

AADS2014MAROLT Iris 6,2210 1922311. 350

VIP2014PERKO Neža 6,21100 1854712. 349

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 6,20102 1772013. 348

AADS2014ZADRAVEC Iris 6,0916 1921214. 341

ŽAK2014KLANČAR Sara 6,04135 1922515. 338

AKR2014PETRAČ Zarja 6,0227 1620316. 337

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 5,9860 1769117. 334

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 5,83146 1539518. 324

KRKA2014ŽAGAR Lina 5,8258 1768019. 324

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 5,819 1886520. 323

ŠPELA2014KRALJ Ema 5,8182 1901920. 323

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 5,7585 1493922. 319

ŽAK2014KOFJAČ Hana 5,66136 1541823. 313

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 5,6477 1902324. 312

AKR2014SOKLIČ Liza 5,6429 1795824. 312

AADS2014OLUJIĆ Lola 5,6211 1767726. 311

AKR2015PLEMELJ Klara 5,5328 1901027. 305

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 5,40138 1576528. 297

ŽAK2014BANJAC Daja 5,39124 1553829. 296

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 5,36145 1545030. 294

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 5,3147 1919931. 291

ŽAK2015TIHELJ Loti 5,27149 1922732. 288

KRKA2015GAŠPERIN Teja 5,2746 1919332. 288

KRKA2015KOŽELJ Jerca 5,2652 1919234. 287

ŠPELA2015FICKO Tinkara 5,2480 1886835. 286

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 5,107 18788*36. 277

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 5,0751 1924637. 275

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 5,0589 1902238. 274

ŽAK2015MAUSAR Ariana 5,00137 1921739. 270

AADS2015ŠKOF Eva 4,8814 1896740. 262

AKR2015GANTAR Inti 4,8724 1901141. 262

ŽAK2014OSMANI Mina 4,84141 1541942. 260

KRKA2015MEDVED Maja 4,7557 1919543. 254

ŽAK2014BRICELJ Ela 4,72127 1547144. 252

ŠPELA2015ŠILC Kaja 4,7092 1902045. 251

02.02.2025, 18:13:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 4,67148 1925446. 249

ŽAK2015PIRIH Lučka 4,55142 1921947. 241

KRKA2015KRAVCAR Taja 4,4054 1920848. 230

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia 4,39132 1922049. 230

AADS2015ROŽMAN Gala 4,1812 1921350. 216

KRKA2014ŽIBERT Sofija 4,0059 1881151. 203

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

ŽAK2015URŠEJ Zoja DNS150 18929

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia DNS95 15013

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 58,1*138 157651. 211

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 59,7*90 188912. 172

AADS2014MAROLT Iris 1:00,4*10 192233. 157

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 10:16,**9 188654. 0

ŠPELA2014KRALJ Ema 1:03,0*82 190195. 106

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 1:05,3*51 192466. 69

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 52,3*146 153951. 384

TRK2014KERN Ela 53,2*96 161612. 354

ŠPELA2015ŠILC Kaja 53,6*92 190203. 341

AKGP2014TRČEK Sara 57,3*20 190544. 232

AADS2014OLUJIĆ Lola 59,4*11 176775. 179

KRKA2015MEDVED Maja 1:12,4*57 191956. 6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

VIP2014ZAJEC Iva 50,5*105 192321. 449

AADS2014SELAN Olivija 51,5*13 192092. 413

ŽAK2015TIHELJ Loti 55,0*149 192273. 297

KRKA2014ŽAGAR Lina 56,1*58 176804. 265

AKR2015PLEMELJ Klara 58,5*28 190105. 201

ŠPELA2015FICKO Tinkara 1:00,1*80 188686. 163

02.02.2025, 18:13:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

VIP2014PERKO Neža 50,4*100 185471. 453

ŠPELA2014BIVIC Eva 50,9*76 150092. 435

AKR2014JUSTIN Leja 54,4*25 163433. 315

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 57,4*145 154504. 229

AADS2015ŠKOF Eva 57,9*14 189675. 216

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 59,4*47 191996. 179

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 51,7*85 149391. 405

AKR2014SOKLIČ Liza 51,7*29 179581. 405

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 55,7*15 176823. 276

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 55,9*102 177204. 270

ŽAK2014BRICELJ Ela 1:02,9*127 154715. 107

KRKA2014ŽIBERT Sofija 1:02,9*59 188115. 107

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 51,5*91 149421. 413

KRKA2015KRAVCAR Taja 52,6*54 192082. 374

ŽAK2014BANJAC Daja 55,2*124 155383. 291

AADS2014ZADRAVEC Iris 57,3*16 192124. 232

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 58,5*148 192545. 201

AKR2015GANTAR Inti 1:02,3*24 190116. 118

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

AKR2014PETRAČ Zarja 58,5*27 162031. 201

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 1:02,9*89 190222. 107

KRKA2015KOŽELJ Jerca 1:05,0*52 191923. 73

AADS2015ROŽMAN Gala 1:06,6*12 192134. 52

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia DNF132 19220

ŽAK2015URŠEJ Zoja DNS150 18929

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 56,8*60 176911. 245

KRKA2015GAŠPERIN Teja 57,8*46 191932. 218

ŽAK2014KLANČAR Sara 58,6*135 192253. 198

ŽAK2015MAUSAR Ariana 1:09,8*137 192174. 20

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia DNS95 15013

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

02.02.2025, 18:13:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2014KOFJAČ Hana 57,5*136 154181. 226

ŽAK2014OSMANI Mina 1:00,4*141 154192. 157

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 1:02,7*43 176893. 111

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 1:04,4*7 187884. 82

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 1:06,4*77 190235. 54

ŽAK2015PIRIH Lučka 1:14,6*142 192196. 0

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

02.02.2025, 18:13:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VIP2014PERKO Neža 50,4*100 185471. 453

VIP2014ZAJEC Iva 50,5*105 192322. 449

ŠPELA2014BIVIC Eva 50,9*76 150093. 435

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 51,5*91 149424. 413

AADS2014SELAN Olivija 51,5*13 192094. 413

AKR2014SOKLIČ Liza 51,7*29 179586. 405

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 51,7*85 149396. 405

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 52,3*146 153958. 384

KRKA2015KRAVCAR Taja 52,6*54 192089. 374

TRK2014KERN Ela 53,2*96 1616110. 354

ŠPELA2015ŠILC Kaja 53,6*92 1902011. 341

AKR2014JUSTIN Leja 54,4*25 1634312. 315

ŽAK2015TIHELJ Loti 55,0*149 1922713. 297

ŽAK2014BANJAC Daja 55,2*124 1553814. 291

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 55,7*15 1768215. 276

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 55,9*102 1772016. 270

KRKA2014ŽAGAR Lina 56,1*58 1768017. 265

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 56,8*60 1769118. 245

AADS2014ZADRAVEC Iris 57,3*16 1921219. 232

AKGP2014TRČEK Sara 57,3*20 1905419. 232

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 57,4*145 1545021. 229

ŽAK2014KOFJAČ Hana 57,5*136 1541822. 226

KRKA2015GAŠPERIN Teja 57,8*46 1919323. 218

AADS2015ŠKOF Eva 57,9*14 1896724. 216

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 58,1*138 1576525. 211

AKR2014PETRAČ Zarja 58,5*27 1620326. 201

AKR2015PLEMELJ Klara 58,5*28 1901026. 201

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 58,5*148 1925426. 201

ŽAK2014KLANČAR Sara 58,6*135 1922529. 198

AADS2014OLUJIĆ Lola 59,4*11 1767730. 179

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja 59,4*47 1919930. 179

ŠPELA2015POTOČNIK Ema 59,7*90 1889132. 172

ŠPELA2015FICKO Tinkara 1:00,1*80 1886833. 163

ŽAK2014OSMANI Mina 1:00,4*141 1541934. 157

AADS2014MAROLT Iris 1:00,4*10 1922334. 157

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna 10:16,**9 1886536. 0

AKR2015GANTAR Inti 1:02,3*24 1901137. 118

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 1:02,7*43 1768938. 111

KRKA2014ŽIBERT Sofija 1:02,9*59 1881139. 107

ŽAK2014BRICELJ Ela 1:02,9*127 1547139. 107

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza 1:02,9*89 1902239. 107

ŠPELA2014KRALJ Ema 1:03,0*82 1901942. 106

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara 1:04,4*7 18788*43. 82

KRKA2015KOŽELJ Jerca 1:05,0*52 1919244. 73

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena 1:05,3*51 1924645. 69

02.02.2025, 18:13:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela 1:06,4*77 1902346. 54

AADS2015ROŽMAN Gala 1:06,6*12 1921347. 52

ŽAK2015MAUSAR Ariana 1:09,8*137 1921748. 20

KRKA2015MEDVED Maja 1:12,4*57 1919549. 6

ŽAK2015PIRIH Lučka 1:14,6*142 1921950. 0

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia DNF132 19220

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema DNS8 19236

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia DNS95 15013

ŽAK2015URŠEJ Zoja DNS150 18929

KRKA2015KAPŠ Lili DNS50 19194

02.02.2025, 18:13:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

2.02.2025

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:39

ŠPELA2013URANIČ Hana 9,2*94 179711. 507

ŠPELA2012OGRINC Žana 9,3*88 190662. 484

VIP2012JERAS Sofija Zalla 9,4*98 192593. 461

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 9,6*79 188694. 418

ŽAK2013ČUDEN Zala 10,3*130 189355. 287

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:43

VIP2013ŠTIH Nuša 8,5*104 192331. 688

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 8,7*140 192182. 633

ŠPELA2012NOSAN Tisa 9,2*87 188903. 507

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 9,4*81 190214. 461

VIP2013MOŽINA Nuša 9,5*99 192485. 439

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:45

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 8,9*83 183721. 580

VIP2013PERME Ula 9,0*101 192342. 555

KRKA2012FINK Teja 9,4*44 184493. 461

ŽAK2013GRUDEN Isabel 9,8*133 192414. 377

VIP2012PUŠ Neli 10,0*103 192475. 339

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:29

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 8,6*41 120661. 660

KRKA2012ČERNE Brina 8,7*42 120672. 633

KRKA2013MAJER Hana 9,3*56 142513. 484

ŽAK2013BRIC Lucija 9,4*126 143854. 461

KRKA2013GROZINA Frida 10,0*48 183225. 339

ŠPELA2013MRVAR Tija 10,6*86 133446. 239

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:31

ŽAK2013DOLINAR Kiara 8,4*131 134571. 716

ŠPELA2012MAJHEN Zala 9,0*84 133532. 555

ŽAK2012CERJAK Valentina 9,3*129 120453. 484

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 9,3*30 162243. 484

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 9,4*31 185155. 461

ŠPELA2013ŠILC Sara 9,8*93 137556. 377

02.02.2025, 18:13:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:33

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 8,5*134 115731. 688

ŽAK2013BULC Lara 8,9*128 134582. 580

KRKA2013GAŠPERIN Nika 8,9*45 132342. 580

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 9,3*147 89954. 484

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:36

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 8,6*78 118281. 660

KRKA2013KOŽELJ Neli 8,8*53 131782. 606

AKR2013BERTONCELJ Juta 9,3*23 141993. 484

AKR2013ALJANČIČ Liza 9,4*21 132314. 461

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:57

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,0*125 118181. 837

ŽAK2012ZAJEC Mimi 8,0*151 116451. 837

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 8,3*55 117233. 745

AKR2012AVDIĆ Hana 8,5*22 118744. 688

KRKA2012BELE Manja 8,5*40 183924. 688

KRKA2013JUDEŽ Eva 8,6*49 135886. 660

02.02.2025, 18:13:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,0*125 118181. 837

ŽAK2012ZAJEC Mimi 8,0*151 116451. 837

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 8,3*55 117233. 745

ŽAK2013DOLINAR Kiara 8,4*131 134574. 716

VIP2013ŠTIH Nuša 8,5*104 192335. 688

AKR2012AVDIĆ Hana 8,5*22 118745. 688

KRKA2012BELE Manja 8,5*40 183925. 688

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 8,5*134 115735. 688

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 8,6*78 118289. 660

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 8,6*41 120669. 660

KRKA2013JUDEŽ Eva 8,6*49 135889. 660

KRKA2012ČERNE Brina 8,7*42 1206712. 633

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 8,7*140 1921812. 633

KRKA2013KOŽELJ Neli 8,8*53 1317814. 606

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 8,9*83 1837215. 580

ŽAK2013BULC Lara 8,9*128 1345815. 580

KRKA2013GAŠPERIN Nika 8,9*45 1323415. 580

ŠPELA2012MAJHEN Zala 9,0*84 1335318. 555

VIP2013PERME Ula 9,0*101 1923418. 555

ŠPELA2012NOSAN Tisa 9,2*87 1889020. 507

ŠPELA2013URANIČ Hana 9,2*94 1797120. 507

AKR2013BERTONCELJ Juta 9,3*23 1419922. 484

ŽAK2012CERJAK Valentina 9,3*129 1204522. 484

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 9,3*30 1622422. 484

ŠPELA2012OGRINC Žana 9,3*88 1906622. 484

KRKA2013MAJER Hana 9,3*56 1425122. 484

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 9,3*147 899522. 484

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 9,4*81 1902128. 461

VIP2012JERAS Sofija Zalla 9,4*98 1925928. 461

ŽAK2013BRIC Lucija 9,4*126 1438528. 461

KRKA2012FINK Teja 9,4*44 1844928. 461

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 9,4*31 1851528. 461

AKR2013ALJANČIČ Liza 9,4*21 1323128. 461

VIP2013MOŽINA Nuša 9,5*99 1924834. 439

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 9,6*79 1886935. 418

ŽAK2013GRUDEN Isabel 9,8*133 1924136. 377

ŠPELA2013ŠILC Sara 9,8*93 1375536. 377

VIP2012PUŠ Neli 10,0*103 1924738. 339

KRKA2013GROZINA Frida 10,0*48 1832238. 339

ŽAK2013ČUDEN Zala 10,3*130 1893540. 287

ŠPELA2013MRVAR Tija 10,6*86 1334441. 239

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

02.02.2025, 18:13:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:00     Konec: 13:30

321

KRKA2012ČERNE Brina 9,7642 120671. 570 9,76

KRKA2013GROZINA Frida 8,0248 183222. 463 8,02

VIP2012JERAS Sofija Zalla 7,7698 192593. 447 7,76

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 7,4341 120664. 426 7,43

VIP2013PERME Ula 7,42101 192345. 426 7,42

VIP2013ŠTIH Nuša 7,41104 192336. 425 7,41

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 7,3583 183727. 421 7,35

KRKA2012FINK Teja 7,1744 184498. 410 7,17

ŠPELA2013MRVAR Tija 7,1086 133449. 405 7,10

ŽAK2013BRIC Lucija 6,95126 1438510. 396 6,95

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 6,89140 1921811. 392 6,89

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 6,6679 1886912. 378 6,66

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 6,6281 1902113. 375 6,62

ŠPELA2012NOSAN Tisa 6,5287 1889014. 369 6,52

ŠPELA2013URANIČ Hana 6,3394 1797115. 357 6,33

KRKA2013MAJER Hana 6,2256 1425116. 350 6,22

ŠPELA2012OGRINC Žana 6,1288 1906617. 343 6,12

VIP2012PUŠ Neli 5,62103 1924718. 311 5,62

VIP2013MOŽINA Nuša 5,6099 1924819. 310 5,60

ŽAK2013GRUDEN Isabel 5,56133 1924120. 307 5,56

ŽAK2013ČUDEN Zala 5,25130 1893521. 287 5,25

02.02.2025, 18:13:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 1, 14:00     Konec: 14:30

321

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,8755 117231. 576 9,87

ŽAK2012ZAJEC Mimi 9,00151 116452. 523 9,00

ŽAK2013BULC Lara 8,88128 134583. 516 8,88

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 8,8878 118283. 516 8,88

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,60125 118185. 499 8,60

KRKA2013JUDEŽ Eva 8,0049 135886. 462 8,00

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 7,87134 115737. 454 7,87

KRKA2013GAŠPERIN Nika 7,7745 132348. 447 7,77

ŽAK2012CERJAK Valentina 7,72129 120459. 444 7,72

AKR2013BERTONCELJ Juta 7,3623 1419910. 422 7,36

ŠPELA2012MAJHEN Zala 7,2784 1335311. 416 7,27

AKR2012AVDIĆ Hana 7,2022 1187412. 412 7,20

ŠPELA2013ŠILC Sara 7,0893 1375513. 404 7,08

AKR2013ALJANČIČ Liza 7,0021 1323114. 399 7,00

KRKA2013KOŽELJ Neli 6,8853 1317815. 392 6,88

ŽAK2013DOLINAR Kiara 6,86131 1345716. 390 6,86

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 6,82147 899517. 388 6,82

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 6,4630 1622418. 365 6,46

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 5,9731 1851519. 333 5,97

KRKA2012BELE Manja 5,7040 1839220. 316 5,70

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

02.02.2025, 18:13:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U14, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,8755 117231. 576

KRKA2012ČERNE Brina 9,7642 120672. 570

ŽAK2012ZAJEC Mimi 9,00151 116453. 523

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 8,8878 118284. 516

ŽAK2013BULC Lara 8,88128 134584. 516

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,60125 118186. 499

KRKA2013GROZINA Frida 8,0248 183227. 463

KRKA2013JUDEŽ Eva 8,0049 135888. 462

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 7,87134 115739. 454

KRKA2013GAŠPERIN Nika 7,7745 1323410. 447

VIP2012JERAS Sofija Zalla 7,7698 1925911. 447

ŽAK2012CERJAK Valentina 7,72129 1204512. 444

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 7,4341 1206613. 426

VIP2013PERME Ula 7,42101 1923414. 426

VIP2013ŠTIH Nuša 7,41104 1923315. 425

AKR2013BERTONCELJ Juta 7,3623 1419916. 422

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 7,3583 1837217. 421

ŠPELA2012MAJHEN Zala 7,2784 1335318. 416

AKR2012AVDIĆ Hana 7,2022 1187419. 412

KRKA2012FINK Teja 7,1744 1844920. 410

ŠPELA2013MRVAR Tija 7,1086 1334421. 405

ŠPELA2013ŠILC Sara 7,0893 1375522. 404

AKR2013ALJANČIČ Liza 7,0021 1323123. 399

ŽAK2013BRIC Lucija 6,95126 1438524. 396

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 6,89140 1921825. 392

KRKA2013KOŽELJ Neli 6,8853 1317826. 392

ŽAK2013DOLINAR Kiara 6,86131 1345727. 390

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 6,82147 899528. 388

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 6,6679 1886929. 378

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 6,6281 1902130. 375

ŠPELA2012NOSAN Tisa 6,5287 1889031. 369

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 6,4630 1622432. 365

ŠPELA2013URANIČ Hana 6,3394 1797133. 357

KRKA2013MAJER Hana 6,2256 1425134. 350

ŠPELA2012OGRINC Žana 6,1288 1906635. 343

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 5,9731 1851536. 333

KRKA2012BELE Manja 5,7040 1839237. 316

VIP2012PUŠ Neli 5,62103 1924738. 311

VIP2013MOŽINA Nuša 5,6099 1924839. 310

ŽAK2013GRUDEN Isabel 5,56133 1924140. 307

ŽAK2013ČUDEN Zala 5,25130 1893541. 287

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

02.02.2025, 18:13:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:30     Konec: 14:00

321

KRKA2012ČERNE Brina 4,5842 120671. 645 4,414,534,58

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 4,0641 120662. 535 4,063,864,03

ŠPELA2013URANIČ Hana 4,0594 179713. 533 3,983,984,05

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 3,9383 183724. 508 3,933,773,82

ŠPELA2012NOSAN Tisa 3,9287 188905. 506 3,803,723,92

KRKA2013MAJER Hana 3,8956 142516. 500 3,893,723,82

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 3,8579 188697. 491 3,783,753,85

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 3,8481 190218. 489 X3,843,73

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 3,76140 192189. 473 3,763,563,56

ŠPELA2012OGRINC Žana 3,7188 1906610. 462 3,663,643,71

ŽAK2013BRIC Lucija 3,63126 1438511. 446 3,463,63X

VIP2013ŠTIH Nuša 3,63104 1923312. 446 3,63X3,31

VIP2012JERAS Sofija Zalla 3,6198 1925913. 442 3,51X3,61

KRKA2013GROZINA Frida 3,4648 1832214. 411 3,313,223,46

VIP2013MOŽINA Nuša 3,3399 1924815. 384 3,333,163,20

ŽAK2013GRUDEN Isabel 3,32133 1924116. 382 3,323,143,24

ŠPELA2013MRVAR Tija 3,3186 1334417. 380 3,313,173,11

ŽAK2013ČUDEN Zala 3,26130 1893518. 370 3,102,923,26

VIP2012PUŠ Neli 3,15103 1924719. 348 3,002,963,15

VIP2013PERME Ula 3,14101 1923420. 346 3,143,103,01

KRKA2012FINK Teja 2,9044 1844921. 298 2,902,902,62

02.02.2025, 18:13:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 1, 13:04     Konec: 13:25

321

ŽAK2012ZAJEC Mimi 5,20151 116451. 779 5,204,764,80

AKR2012AVDIĆ Hana 4,3822 118742. 603 4,284,384,20

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 4,37134 115733. 601 4,00X4,37

KRKA2012BELE Manja 4,3340 183924. 592 4,254,334,23

ŽAK2013DOLINAR Kiara 4,28131 134575. 581 4,284,144,11

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 4,2578 118286. 575 4,252,46X

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,2321 132317. 571 4,144,144,23

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 4,1755 117238. 558 X4,174,06

KRKA2013KOŽELJ Neli 4,1653 131789. 556 3,774,164,10

ŠPELA2012MAJHEN Zala 4,1584 1335310. 554 4,124,024,15

KRKA2013GAŠPERIN Nika 4,0745 1323411. 537 X4,073,77

KRKA2013JUDEŽ Eva 4,0449 1358812. 531 3,844,043,89

ŽAK2013BULC Lara 4,00128 1345813. 523 3,804,003,90

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 4,00125 1181814. 523 X4,00X

AKR2013BERTONCELJ Juta 3,8323 1419915. 487 3,823,833,72

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 3,7830 1622416. 477 3,583,78X

ŽAK2012CERJAK Valentina 3,77129 1204517. 475 3,77XX

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 3,59147 899518. 437 3,353,593,46

ŠPELA2013ŠILC Sara 3,5093 1375519. 419 3,503,483,50

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 3,2431 1851520. 366 3,052,983,24

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

02.02.2025, 18:13:49

34 / 46
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽAK2012ZAJEC Mimi 5,20151 116451. 779

KRKA2012ČERNE Brina 4,5842 120672. 645

AKR2012AVDIĆ Hana 4,3822 118743. 603

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 4,37134 115734. 601

KRKA2012BELE Manja 4,3340 183925. 592

ŽAK2013DOLINAR Kiara 4,28131 134576. 581

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 4,2578 118287. 575

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,2321 132318. 571

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 4,1755 117239. 558

KRKA2013KOŽELJ Neli 4,1653 1317810. 556

ŠPELA2012MAJHEN Zala 4,1584 1335311. 554

KRKA2013GAŠPERIN Nika 4,0745 1323412. 537

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 4,0641 1206613. 535

ŠPELA2013URANIČ Hana 4,0594 1797114. 533

KRKA2013JUDEŽ Eva 4,0449 1358815. 531

ŽAK2013BULC Lara 4,00128 1345816. 523

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 4,00125 1181817. 523

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 3,9383 1837218. 508

ŠPELA2012NOSAN Tisa 3,9287 1889019. 506

KRKA2013MAJER Hana 3,8956 1425120. 500

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 3,8579 1886921. 491

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 3,8481 1902122. 489

AKR2013BERTONCELJ Juta 3,8323 1419923. 487

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 3,7830 1622424. 477

ŽAK2012CERJAK Valentina 3,77129 1204525. 475

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 3,76140 1921826. 473

ŠPELA2012OGRINC Žana 3,7188 1906627. 462

ŽAK2013BRIC Lucija 3,63126 1438528. 446

VIP2013ŠTIH Nuša 3,63104 1923329. 446

VIP2012JERAS Sofija Zalla 3,6198 1925930. 442

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 3,59147 899531. 437

ŠPELA2013ŠILC Sara 3,5093 1375532. 419

KRKA2013GROZINA Frida 3,4648 1832233. 411

VIP2013MOŽINA Nuša 3,3399 1924834. 384

ŽAK2013GRUDEN Isabel 3,32133 1924135. 382

ŠPELA2013MRVAR Tija 3,3186 1334436. 380

ŽAK2013ČUDEN Zala 3,26130 1893537. 370

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 3,2431 1851538. 366

VIP2012PUŠ Neli 3,15103 1924739. 348

VIP2013PERME Ula 3,14101 1923440. 346

KRKA2012FINK Teja 2,9044 1844941. 298

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

02.02.2025, 18:13:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2013BULC Lara 2:00,9*128 134581. 398

KRKA2013KOŽELJ Neli 2:06,4*53 131782. 318

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 2:09,4*30 162243. 278

ŽAK2012CERJAK Valentina 2:11,6*129 120454. 251

ŠPELA2012OGRINC Žana 2:15,3*88 190665. 209

ŠPELA2013MRVAR Tija 2:50,1*86 133446. 3

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2013DOLINAR Kiara 2:01,5*131 134571. 388

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 2:08,9*125 118182. 285

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 2:16,2*81 190213. 199

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 2:17,3*31 185154. 187

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 2:20,9*79 188695. 152

KRKA2013GROZINA Frida 2:22,1*48 183226. 141

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

KRKA2012FINK Teja 2:08,6*44 184491. 289

VIP2012JERAS Sofija Zalla 2:10,6*98 192592. 263

AKR2013BERTONCELJ Juta 2:12,8*23 141993. 237

ŠPELA2012MAJHEN Zala 2:15,8*84 133534. 203

ŽAK2013BRIC Lucija 2:20,7*126 143855. 154

ŽAK2013GRUDEN Isabel 2:27,2*133 192416. 99

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

KRKA2013MAJER Hana 2:03,2*56 142511. 363

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 2:10,7*78 118282. 262

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 2:18,9*140 192183. 171

VIP2012PUŠ Neli 2:21,4*103 192474. 147

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 2:33,9*134 115735. 56

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

ŽAK2012ZAJEC Mimi 1:59,5*151 116451. 419

VIP2013MOŽINA Nuša 2:08,5*99 192482. 290

AKR2012AVDIĆ Hana 2:08,7*22 118743. 287

KRKA2012ČERNE Brina 2:09,4*42 120674. 278

ŠPELA2013ŠILC Sara 2:14,7*93 137555. 215

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

KRKA2012BELE Manja 2:04,6*40 183921. 343

ŠPELA2013URANIČ Hana 2:07,3*94 179712. 306

VIP2013PERME Ula 2:16,6*101 192343. 195

AKR2013ALJANČIČ Liza 2:16,8*21 132314. 193

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

VIP2013ŠTIH Nuša 2:02,8*104 192331. 369

KRKA2013GAŠPERIN Nika 2:03,0*45 132342. 366

KRKA2013JUDEŽ Eva 2:10,4*49 135883. 266

ŠPELA2012NOSAN Tisa DNF87 18890

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 2:02,5*55 117231. 373

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 2:03,2*83 183722. 363

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 2:10,9*41 120663. 260

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 2:12,1*147 89954. 245

ŽAK2013ČUDEN Zala 2:17,6*130 189355. 184
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽAK2012ZAJEC Mimi 1:59,5*151 116451. 419

ŽAK2013BULC Lara 2:00,9*128 134582. 398

ŽAK2013DOLINAR Kiara 2:01,5*131 134573. 388

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 2:02,5*55 117234. 373

VIP2013ŠTIH Nuša 2:02,8*104 192335. 369

KRKA2013GAŠPERIN Nika 2:03,0*45 132346. 366

KRKA2013MAJER Hana 2:03,2*56 142517. 363

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 2:03,2*83 183727. 363

KRKA2012BELE Manja 2:04,6*40 183929. 343

KRKA2013KOŽELJ Neli 2:06,4*53 1317810. 318

ŠPELA2013URANIČ Hana 2:07,3*94 1797111. 306

VIP2013MOŽINA Nuša 2:08,5*99 1924812. 290

KRKA2012FINK Teja 2:08,6*44 1844913. 289

AKR2012AVDIĆ Hana 2:08,7*22 1187414. 287

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 2:08,9*125 1181815. 285

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 2:09,4*30 1622416. 278

KRKA2012ČERNE Brina 2:09,4*42 1206716. 278

KRKA2013JUDEŽ Eva 2:10,4*49 1358818. 266

VIP2012JERAS Sofija Zalla 2:10,6*98 1925919. 263

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 2:10,7*78 1182820. 262

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 2:10,9*41 1206621. 260

ŽAK2012CERJAK Valentina 2:11,6*129 1204522. 251

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 2:12,1*147 899523. 245

AKR2013BERTONCELJ Juta 2:12,8*23 1419924. 237

ŠPELA2013ŠILC Sara 2:14,7*93 1375525. 215

ŠPELA2012OGRINC Žana 2:15,3*88 1906626. 209

ŠPELA2012MAJHEN Zala 2:15,8*84 1335327. 203

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 2:16,2*81 1902128. 199

VIP2013PERME Ula 2:16,6*101 1923429. 195

AKR2013ALJANČIČ Liza 2:16,8*21 1323130. 193

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 2:17,3*31 1851531. 187

ŽAK2013ČUDEN Zala 2:17,6*130 1893532. 184

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 2:18,9*140 1921833. 171

ŽAK2013BRIC Lucija 2:20,7*126 1438534. 154

ŠPELA2013DULIĆ Adelina 2:20,9*79 1886935. 152

VIP2012PUŠ Neli 2:21,4*103 1924736. 147

KRKA2013GROZINA Frida 2:22,1*48 1832237. 141

ŽAK2013GRUDEN Isabel 2:27,2*133 1924138. 99

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 2:33,9*134 1157339. 56

ŠPELA2013MRVAR Tija 2:50,1*86 1334440. 3

ŠPELA2012NOSAN Tisa DNF87 18890

AKR2013KOVAČIČ Maša DNS26 17961

ŽAK2012NORČIČ Lara DNS139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS143 13549

ŽAK2013ROTAR Hana DNS144 14922
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U12

LJ 300mTŽ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

74 ŠPELA
1521

3,92 53,2* 7,62 9,0* 

392 258403468 1. 3.4.1.1.

SAJE Demian Dominik

70 ŠPELA
1470

3,85 52,5* 6,66 9,0* 

381 278343468 5. 2.12.1.2.

MAHNIČ Luka

17 AKGP
1425

3,69 54,3* 7,81 9,2* 

354 229415427 9. 6.2.4.3.

HOMEC Gal

71 ŠPELA
1400

3,76 52,0* 6,52 9,3* 

366 293334407 8. 1.16.7.4.

MUŽAN VIDIC Lovro

75 ŠPELA
1394

3,52 53,6* 7,12 9,1* 

327 248372447 17. 4.10.3.5.

ŠPORAR Žan

62 OL
1376

3,84 56,5* 7,80 9,3* 

379 176414407 6. 12.3.7.6.

MIHELIČ Marcel

110 ŽAK
1354

3,86 55,3* 6,63 9,2* 

382 204341427 4. 7.13.4.7.

ČRNIGOJ Lucijan

106 VIVA
1342

3,86 56,4* 7,45 9,4* 

382 178393389 3. 11.6.10.8.

BOŽIČNIK BUČAR Martin

4 AADS
1326

3,54 55,7* 7,16 9,2* 

330 194375427 15. 8.9.4.9.

OŽEGOVIĆ Teodor

114 ŽAK
1317

3,57 53,9* 6,54 9,3* 

335 240335407 13. 5.14.7.10.

HRIBAR Jure

118 ŽAK
1278

3,91 58,8* 7,41 9,5* 

390 128390370 2. 15.7.11.11.

MADON Aleksander

33 KRKA
1181

3,66 59,4* 7,24 9,7* 

349 117380335 11. 16.8.17.12.

GOSPODARIČ Jan

112 ŽAK
1156

3,45 56,3* 6,13 9,6* 

315 180309352 21. 10.20.13.13.

GORENČIČ Timotej

61 OL
1153

3,27 56,1* 6,17 9,5* 

286 185312370 23. 9.19.11.14.

KRNEC Maks

115 ŽAK
1144

3,78 1:00,9* 7,53 10,0* 

369 91398286 7. 21.5.19.15.

LIPNIK Lenart

34 KRKA
1123

3,56 1:01,7* 8,22 10,1* 

333 79440271 14. 22.1.20.16.

GRACAR Lovro

117 ŽAK
1102

3,47 57,2* 5,52 9,6* 

319 161270352 19. 13.25.13.17.

LUŽAR SUPERINA Urban

121 ŽAK
1078

3,53 59,4* 5,69 9,6* 

328 117281352 16. 16.23.13.18.

NOVAK Vran

152 ŠPELA
1077

3,46 58,7* 5,65 9,6* 

317 130278352 20. 14.24.13.19.

STEKLAČIČ Jakob Leo

111 ŽAK
1066

3,68 1:01,9* 6,54 9,9* 

353 76335302 10. 25.14.18.20.

FILIPIČ Kosta

32 KRKA
1008

3,37 59,8* 6,37 10,1* 

302 110325271 22. 18.18.20.21.

GORENC Vid Stane

6 AADS
950

3,09 1:01,8* 6,91 10,2* 

258 77359256 25. 23.11.24.22.

VLATKOVIĆ David

69 ŠPELA
936

3,61 1:01,8* 5,17 10,1* 

341 77247271 12. 23.26.20.23.

KOSJEK VRAČKO Ivan

68 ŠPELA
911

3,03 59,9* 6,40 10,4* 

248 108327228 26. 19.17.26.24.

KLANČAR Filip
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

1 AADS
830

3,50 1:08,8* 4,86 10,1* 

323 9227271 18. 27.27.20.25.

ČIČ Maks

119 ŽAK
820

2,78 59,9* 6,01 10,6* 

209 108302201 27. 19.21.27.26.

MARTIĆ Lev

3 AADS
762

3,15 1:05,3* 4,52 10,2* 

267 35204256 24. 26.28.24.27.

KLJAJIĆ Amil

36 KRKA
600

2,39 1:16,7* 5,76 10,9* 

149 0285166 28. 28.22.28.28.

SAJE Matic

60m: 60 m, LJ: Daljina (cona odriva), TŽ: Težka žoga-3 kg, 600m: 600 m

02.02.2025, 18:13:53
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U14

LJ 600mTŽ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

109 ŽAK
1900

4,62 1:55,2* 8,38 8,5* 

509 362450579 1. 1.1.5.1.

BRINOVAR Nejc

65 ŠPELA
1798

4,53 2:00,6* 7,36 8,3* 

494 289387628 3. 4.8.1.2.

DEJANOVIĆ Oskar

72 ŠPELA
1753

4,54 2:00,6* 7,02 8,4* 

495 289366603 2. 4.12.3.3.

PATE Mark

35 KRKA
1729

4,10 1:58,8* 7,02 8,3* 

422 313366628 8. 2.12.1.4.

LOKAR Matic

2 AADS
1729

4,29 2:00,0* 7,18 8,4* 

453 297376603 6. 3.10.3.4.

ERŽEN Gašper

108 ŽAK

1621
4,37 2:01,0* 5,85 8,5* 

467 284291579 5. 6.18.5.6.

BLEIWEIS TRSTENIŠKI 
Franko

97 VIP
1569

4,10 2:05,4* 8,34 9,0* 

422 231448468 9. 7.2.11.7.

KORELC Tibor

66 ŠPELA
1518

4,18 2:08,0* 6,00 8,5* 

435 203301579 7. 8.17.5.8.

DOBOVŠEK Jan

39 KRKA
1486

4,43 2:17,0* 6,15 8,5* 

477 119311579 4. 16.16.5.9.

TEKSTOR Tristan

19 AKGP
1459

3,97 2:13,2* 7,15 8,7* 

400 152374533 13. 11.11.9.10.

TRČEK Žan

120 ŽAK
1432

3,80 2:16,1* 8,30 8,9* 

372 126445489 16. 15.3.10.11.

MELON Urban

113 ŽAK
1389

3,87 2:14,8* 7,90 9,1* 

384 137421447 15. 12.4.12.12.

GRILJ Filip

18 AKGP
1344

3,97 2:15,2* 7,29 9,2* 

400 134383427 12. 13.9.13.13.

HOMEC Žiga

38 KRKA
1339

4,04 2:18,1* 7,40 9,2* 

412 110390427 11. 17.7.13.14.

ŠIMENKO Lucijan

64 ŠPELA
1328

4,08 2:09,5* 6,80 9,5* 

419 187352370 10. 9.14.18.15.

ČELEDIN MEVC Aljaž

122 ŽAK
1309

3,87 2:15,3* 7,62 9,4* 

384 133403389 14. 14.6.17.16.

PREGELJ Vitan

116 ŽAK
1251

3,58 2:20,3* 7,80 9,3* 

336 94414407 18. 19.5.16.17.

LOGONDER Lovro

123 ŽAK
1229

3,79 2:20,2* 6,55 9,2* 

371 95336427 17. 18.15.13.18.

STADLER Urban

37 KRKA
961

3,17 2:13,0* 5,25 10,0* 

270 153252286 19. 10.19.19.19.

SARHATLIĆ Liam

60m: 60 m, LJ: Daljina (cona odriva), TŽ: Težka žoga-3 kg, 600m: 600 m
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U12

TŽ 300mLJ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

96 TRK
1867

7,65 53,2* 3,86 8,9* 

440 354493580 2. 10.2.2.1.

KERN Ela

29 AKR
1807

5,64 51,7* 4,06 9,0* 

312 405535555 24. 6.1.3.2.

SOKLIČ Liza

105 VIP
1761

7,45 50,5* 3,41 9,3* 

427 449401484 5. 2.12.11.3.

ZAJEC Iva

25 AKR
1736

7,90 54,4* 3,58 9,1* 

455 315435531 1. 12.8.4.4.

JUSTIN Leja

13 AADS
1725

7,50 51,5* 3,61 9,5* 

431 413442439 4. 4.6.15.5.

SELAN Olivija

85 ŠPELA
1710

5,75 51,7* 3,79 9,2* 

319 405479507 22. 6.3.7.6.

MARĐETKO Maxime

91 ŠPELA
1695

6,62 51,5* 3,74 9,5* 

375 413468439 9. 4.5.15.7.

ŠABIĆ Sara

146 ŽAK
1665

5,83 52,3* 3,76 9,3* 

324 384473484 18. 8.4.11.8.

ŠOŠTARIČ Nika

76 ŠPELA
1654

6,35 50,9* 3,18 9,2* 

358 435354507 10. 3.26.7.9.

BIVIC Eva

100 VIP
1643

6,21 50,4* 2,96 9,1* 

349 453310531 12. 1.39.4.10.

PERKO Neža

102 VIP
1643

6,20 55,9* 3,37 8,7* 

348 270392633 13. 16.14.1.10.

POTREBUJEŠ Mary

15 AADS
1602

6,98 55,7* 3,51 9,2* 

398 276421507 7. 15.10.7.12.

VUKOJEVIĆ Zarja

60 KRKA
1535

5,98 56,8* 3,53 9,1* 

334 245425531 17. 18.9.4.13.

ŽLEBNIK Flora

58 KRKA
1462

5,82 56,1* 3,24 9,2* 

324 265366507 19. 17.21.7.14.

ŽAGAR Lina

20 AKGP
1446

6,90 57,3* 3,21 9,4* 

393 232360461 8. 19.24.13.15.

TRČEK Sara

90 ŠPELA
1444

7,56 59,7* 3,40 9,5* 

434 172399439 3. 32.13.15.16.

POTOČNIK Ema

92 ŠPELA
1436

4,70 53,6* 3,43 9,5* 

251 341405439 45. 11.11.15.17.

ŠILC Kaja

136 ŽAK
1435

5,66 57,5* 3,58 9,4* 

313 226435461 23. 22.7.13.18.

KOFJAČ Hana

16 AADS
1318

6,09 57,3* 3,15 9,7* 

341 232348397 14. 19.27.24.19.

ZADRAVEC Iris

138 ŽAK
1316

5,40 58,1* 3,36 9,6* 

297 211390418 28. 25.16.19.20.

NAPOTNIK Gaja

54 KRKA
1281

4,40 52,6* 3,10 10,0* 

230 374338339 48. 9.30.30.21.

KRAVCAR Taja

28 AKR
1281

5,53 58,5* 3,30 9,7* 

305 201378397 27. 26.18.24.21.

PLEMELJ Klara

27 AKR
1269

6,02 58,5* 3,37 10,0* 

337 201392339 16. 26.15.30.23.

PETRAČ Zarja

124 ŽAK
1239

5,39 55,2* 2,88 9,9* 

296 291294358 29. 14.42.27.24.

BANJAC Daja

02.02.2025, 18:13:55
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

145 ŽAK
1222

5,36 57,4* 3,21 10,0* 

294 229360339 30. 21.25.30.25.

ŠKRJANEC Alina

82 ŠPELA
1219

5,81 1:03,0* 3,27 9,6* 

323 106372418 20. 42.20.19.26.

KRALJ Ema

141 ŽAK
1217

4,84 1:00,4* 3,32 9,6* 

260 157382418 42. 34.17.19.27.

OSMANI Mina

10 AADS
1204

6,22 1:00,4* 3,01 9,8* 

350 157320377 11. 34.35.26.28.

MAROLT Iris

43 KRKA
1189

7,25 1:02,7* 3,12 10,1* 

415 111342321 6. 38.29.34.29.

DOLNIČAR Ajda

135 ŽAK
1188

6,04 58,6* 3,15 10,2* 

338 198348304 15. 29.28.37.30.

KLANČAR Sara

46 KRKA
1172

5,27 57,8* 2,95 9,9* 

288 218308358 32. 23.40.27.31.

GAŠPERIN Teja

14 AADS
1137

4,88 57,9* 3,01 10,0* 

262 216320339 40. 24.36.30.32.

ŠKOF Eva

11 AADS
1132

5,62 59,4* 3,10 10,2* 

311 179338304 26. 30.31.37.33.

OLUJIĆ Lola

80 ŠPELA
1060

5,24 1:00,1* 3,03 10,3* 

286 163324287 35. 33.34.39.34.

FICKO Tinkara

24 AKR
1037

4,87 1:02,3* 3,09 10,1* 

262 118336321 41. 37.32.34.35.

GANTAR Inti

142 ŽAK
1023

4,55 1:14,6* 3,23 9,6* 

241 0364418 47. 50.22.19.36.

PIRIH Lučka

77 ŠPELA
1014

5,64 1:06,4* 3,30 10,4* 

312 54378270 24. 46.19.41.37.

BRAJKOVIČ Ela

47 KRKA
981

5,31 59,4* 2,98 10,9* 

291 179314197 31. 30.37.47.38.

GERMOVŠEK Gaja

52 KRKA
966

5,26 1:05,0* 3,09 10,4* 

287 73336270 34. 44.33.41.39.

KOŽELJ Jerca

89 ŠPELA
948

5,05 1:02,9* 2,81 10,3* 

274 107280287 38. 39.44.39.40.

PISTOTNIK Iza

148 ŽAK
925

4,67 58,5* 2,80 10,9* 

249 201278197 46. 26.45.47.41.

ŠUĆUR Sara

137 ŽAK
898

5,00 1:09,8* 2,66 9,9* 

270 20250358 39. 48.49.27.42.

MAUSAR Ariana

7 AADS
889

5,10 1:04,4* 2,71 10,4* 

277 82260270 36. 43.47.41.43.

ANDRIANOVA Tamara

9 AADS
838

5,81 10:16,** 2,63 10,4* 

323 0245270 20. 36.50.41.44.

HRNJIČIĆ Hanna

127 ŽAK
835

4,72 1:02,9* 2,74 10,8* 

252 107266210 44. 39.46.46.45.

BRICELJ Ela

12 AADS
819

4,18 1:06,6* 2,97 10,6* 

216 52312239 50. 47.38.45.46.

ROŽMAN Gala

59 KRKA
780

4,00 1:02,9* 2,84 11,0* 

203 107286184 51. 39.43.50.47.

ŽIBERT Sofija

51 KRKA
740

5,07 1:05,3* 2,46 11,0* 

275 69212184 37. 45.51.50.48.

KOVAČEVIĆ Selena

132 ŽAK
729

4,39 DNF2,92 10,9* 

230 302197 49. 41.47.49.

ĐUKOVIĆ Mia

57 KRKA
660

4,75 1:12,4* 2,67 11,3* 

254 6252148 43. 49.48.52.50.

MEDVED Maja

149 ŽAK

DNS

288 29736432. 13.23.

TIHELJ Loti
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

150 ŽAK

DNS9,6* 

418 19.

URŠEJ Zoja

95 ŠPELA

DNS10,1* 

321 34.

ŽNIDARŠIČ Tia

60m: 60 m, TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva), 600m: 600 m

02.02.2025, 18:13:57

44 / 46
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U14

TŽ 600mLJ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

151 ŽAK
2558

9,00 1:59,5* 5,20 8,0* 

523 419779837 3. 1.1.1.1.

ZAJEC Mimi

55 KRKA
2252

9,87 2:02,5* 4,17 8,3* 

576 373558745 1. 4.9.3.2.

LALOVIĆ Lucija

125 ŽAK
2144

8,60 2:08,9* 4,00 8,0* 

499 285523837 6. 15.17.1.3.

BOSNIĆ Taja

42 KRKA
2126

9,76 2:09,4* 4,58 8,7* 

570 278645633 2. 16.2.12.4.

ČERNE Brina

131 ŽAK
2075

6,86 2:01,5* 4,28 8,4* 

390 388581716 27. 3.6.4.5.

DOLINAR Kiara

128 ŽAK
2017

8,88 2:00,9* 4,00 8,9* 

516 398523580 4. 2.16.15.6.

BULC Lara

78 ŠPELA
2013

8,88 2:10,7* 4,25 8,6* 

516 262575660 4. 20.7.9.7.

ČORALIĆ Inaja

22 AKR
1990

7,20 2:08,7* 4,38 8,5* 

412 287603688 19. 14.3.5.8.

AVDIĆ Hana

40 KRKA
1939

5,70 2:04,6* 4,33 8,5* 

316 343592688 37. 9.5.5.9.

BELE Manja

45 KRKA
1930

7,77 2:03,0* 4,07 8,9* 

447 366537580 10. 6.12.15.10.

GAŠPERIN Nika

104 VIP
1928

7,41 2:02,8* 3,63 8,5* 

425 369446688 15. 5.29.5.11.

ŠTIH Nuša

49 KRKA
1919

8,00 2:10,4* 4,04 8,6* 

462 266531660 8. 18.15.9.12.

JUDEŽ Eva

41 KRKA
1881

7,43 2:10,9* 4,06 8,6* 

426 260535660 13. 21.13.9.13.

BRAJKOVIČ Ema

53 KRKA
1872

6,88 2:06,4* 4,16 8,8* 

392 318556606 26. 10.10.14.14.

KOŽELJ Neli

83 ŠPELA
1872

7,35 2:03,2* 3,93 8,9* 

421 363508580 17. 7.18.15.14.

LUKANČIČ Lina

134 ŽAK
1799

7,87 2:33,9* 4,37 8,5* 

454 56601688 9. 39.4.5.16.

IVANOVIČ KOPECKY Alenka

84 ŠPELA
1728

7,27 2:15,8* 4,15 9,0* 

416 203554555 18. 27.11.18.17.

MAJHEN Zala

94 ŠPELA
1703

6,33 2:07,3* 4,05 9,2* 

357 306533507 33. 11.14.20.18.

URANIČ Hana

56 KRKA
1697

6,22 2:03,2* 3,89 9,3* 

350 363500484 34. 7.20.22.19.

MAJER Hana

140 ŽAK
1669

6,89 2:18,9* 3,76 8,7* 

392 171473633 25. 33.26.12.20.

NOVAK TERTNIK Ana

129 ŽAK
1654

7,72 2:11,6* 3,77 9,3* 

444 251475484 12. 22.25.22.21.

CERJAK Valentina

23 AKR
1630

7,36 2:12,8* 3,83 9,3* 

422 237487484 16. 24.23.22.22.

BERTONCELJ Juta

21 AKR
1624

7,00 2:16,8* 4,23 9,4* 

399 193571461 23. 30.8.28.23.

ALJANČIČ Liza

98 VIP
1613

7,76 2:10,6* 3,61 9,4* 

447 263442461 11. 19.30.28.24.

JERAS Sofija Zalla

02.02.2025, 18:13:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

30 AKR
1604

6,46 2:09,4* 3,78 9,3* 

365 278477484 32. 16.24.22.25.

ŠENK - KAPUS Karin

147 ŽAK
1554

6,82 2:12,1* 3,59 9,3* 

388 245437484 28. 23.31.22.26.

ŠUĆUR Sanja

81 ŠPELA
1524

6,62 2:16,2* 3,84 9,4* 

375 199489461 30. 28.22.28.27.

KOVAČ Hanna

101 VIP
1522

7,42 2:16,6* 3,14 9,0* 

426 195346555 14. 29.40.18.28.

PERME Ula

88 ŠPELA
1498

6,12 2:15,3* 3,71 9,3* 

343 209462484 35. 26.27.22.29.

OGRINC Žana

44 KRKA
1458

7,17 2:08,6* 2,90 9,4* 

410 289298461 20. 13.41.28.30.

FINK Teja

126 ŽAK
1457

6,95 2:20,7* 3,63 9,4* 

396 154446461 24. 34.28.28.31.

BRIC Lucija

79 ŠPELA
1439

6,66 2:20,9* 3,85 9,6* 

378 152491418 29. 35.21.35.32.

DULIĆ Adelina

99 VIP
1423

5,60 2:08,5* 3,33 9,5* 

310 290384439 39. 12.34.34.33.

MOŽINA Nuša

93 ŠPELA
1415

7,08 2:14,7* 3,50 9,8* 

404 215419377 22. 25.32.36.34.

ŠILC Sara

87 ŠPELA
1382

6,52 DNF3,92 9,2* 

369 506507 31. 19.20.35.

NOSAN Tisa

48 KRKA
1354

8,02 2:22,1* 3,46 10,0* 

463 141411339 7. 37.33.38.36.

GROZINA Frida

31 AKR
1347

5,97 2:17,3* 3,24 9,4* 

333 187366461 36. 31.38.28.37.

ŠENK-KAPUS Maša

133 ŽAK
1165

5,56 2:27,2* 3,32 9,8* 

307 99382377 40. 38.35.36.38.

GRUDEN Isabel

103 VIP
1145

5,62 2:21,4* 3,15 10,0* 

311 147348339 38. 36.39.38.39.

PUŠ Neli

130 ŽAK
1128

5,25 2:17,6* 3,26 10,3* 

287 184370287 41. 32.37.40.40.

ČUDEN Zala

86 ŠPELA
1027

7,10 2:50,1* 3,31 10,6* 

405 3380239 21. 40.36.41.41.

MRVAR Tija

60m: 60 m, TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva), 600m: 600 m

02.02.2025, 18:13:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


